#### ГУВЕРНУЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



### УРЯД ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ РЕСПУБЛІКИ

#### ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

\_25 апреля 2017 года\_

№ \_295p\_\_

г. Тирасполь

# О награждении Почетной грамотой Правительства Приднестровской Молдавской Республики

соответствии co статьей 76-6 Конституции Приднестровской В Конституционного Молдавской Республики, статьей 25 Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) с дополнениями и изменением, внесенными конституционными законами Приднестровской Молдавской Республики ОТ 26 октября 2012 № 206-КЗД-V (САЗ 12-44), от 2 июня 2016 года № 145-КЗИ-VI (САЗ 16-22), от 9 декабря 2016 года № 285-КЗД-VI (CA3 16-49), Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 27 декабря 2012 года № 140 «О Почетной грамоте Правительства Приднестровской Молдавской Республики и Благодарности Правительства Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 12-53) с изменением и дополнениями, внесенными постановлениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 16 апреля 2014 года № 115 (САЗ 14-16), от 5 февраля 2015 года № 22 (САЗ 15-6), от 17 июня 2015 года № 151 (САЗ 15-25), за многолетний добросовестный высокий профессионализм труд, с профессиональным праздником – Днем социального работника:

наградить Почетной грамотой Правительства Приднестровской Молдавской Республики:

- а) Кожухарь Татьяну Андреевну социального работника по селу Дубово муниципального учреждения «Служба социальной помощи Дубоссарского района и города Дубоссары»;
- б) Куркубет Татьяну Дмитриевну социального работника по селу Ново-Комиссаровка муниципального учреждения «Служба социальной помощи Дубоссарского района и города Дубоссары».

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА



А.МАРТЫНОВ